
Zarządzenie Nr 51/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  27 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok, jak  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok po zmianie wynosi 32 420 497,38 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 23 146 320,77 zł, 

2) dochody majątkowe -  9 274 176,61 zł. 

3. Zwiększa się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na   2022 rok, jak   

w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok wynosi 37 819 237,73 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 23 989 803,87 złotych, w tym: 

                a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8 620 546,85  złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 448 593,88 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące –  701 013,10 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 312 000,00 złotych, 

 2) wydatki majątkowe – 13 829 433,86 złotych. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

6. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



  

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

801     Oświata i wychowanie 1 098 898,12 17 939,00 1 116 837,12 
  

  80195   Pozostała działalność 738 384,12 17 939,00 756 323,12   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 551,00 17 939,00 21 490,00 
  

852     Pomoc społeczna 1 255 753,00 2 591,00 1 258 344,00 
  

  85295   Pozostała działalność 377 106,00 2 591,00 379 697,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

333 840,00 2 591,00 336 431,00 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 412,00 1 746,00 13 158,00 
  

  85395   Pozostała działalność 11 412,00 1 746,00 13 158,00 
  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 412,00 1 746,00 13 158,00 
  

                    

Razem: 32 398 221,38 22 276,00 32 420 497,38 
  



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 8 729 074,04 17 939,00 8 747 013,04 

  80195   Pozostała działalność 1 173 127,16 17 939,00 1 191 066,16 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,92 2 565,93 3 073,85 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

72,77 367,63 440,40 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 970,31 15 005,44 17 975,75 

852     Pomoc społeczna 2 297 033,00 2 591,00 2 299 624,00 

  85295   Pozostała działalność 425 106,00 2 591,00 427 697,00 

    3110 Świadczenia społeczne 331 680,00 2 591,00 334 271,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 412,00 1 746,00 13 158,00 

  85395   Pozostała działalność 11 412,00 1 746,00 13 158,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 196,00 1 704,00 12 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216,00 42,00 258,00 

                  

Razem: 37 796 961,73 22 276,00 37 819 237,73 



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2022 z dnia 27.05.2022 r. 
      

    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

      

   
w złotych 

Dział Rozdział §* 
dochody -

dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 razem: 314 320,56 314 320,56 314 320,56 1 793,25 0,00     

    2010 314 320,56             

    4010   1 500,00 1 500,00 1 500,00       

    4110   256,50 256,50 256,50       

    4120   36,75 36,75 36,75       

    4210   4 369,90 4 369,90         

    4430   308 157,41 308 157,41         

750 75011 razem: 33 340,00 33 340,00 33 340,00 27 616,94 5 723,06     

    2010 33 340,00             



    4010   27 616,94 27 616,94 27 616,94       

    4110   5 005,84 5 005,84   5 005,84     

    4120   717,22 717,22   717,22     

751 75101 razem: 936,00 936,00 936,00 782,94 153,06     

    2010 936,00             

    4170   782,94 782,94 782,94       

    4110   133,88 133,88   133,88     

    4120   19,18 19,18   19,18     

852 85215 razem: 357,00 357,00 357,00     350,00   

    2010 357,00             

    3110   350,00 350,00     350,00   

    4300   7,00 7,00         

852 85219 razem: 8 640,00 8 640,00 8 640,00     8 480,00   

    2010 8 640,00             

    3110   8 480,00 8 480,00     8 480,00   

    4300   160,00 160,00         

852 85228 razem: 52 890,00 52 890,00 52 890,00 40 086,00 9 073,00     

    2010 52 890,00             

    4010   37 223,00 37 223,00 37 223,00       

    4040   2 863,00 2 863,00 2 863,00       

    4110   7 380,00 7 380,00   7 380,00     

    4120   1 050,00 1 050,00   1 050,00     



    4210   838,00 838,00         

    4300   1 188,00 1 188,00         

    4360   250,00 250,00         

    4440   1 455,00 1 455,00         

    4710   643,00 643,00   643,00     

852 85295 razem: 336 431,00 336 431,00 336 431,00 4 000,00 646,00 329 885,00   

    2010 336 431,00             

    3110   329 885,00 329 885,00     329 885,00   

    4010   4 000,00 4 000,00 4 000,00       

    4110   581,00 581,00   581,00     

    4120   65,00 65,00   65,00     

    4210   1 900,00 1 900,00         

855 85501 razem: 1 795 724,00 1 795 724,00 1 795 724,00 4 000,00 786,00 1 789 799,00   

    2060 1 795 724,00             

    3110   1 789 799,00 1 789 799,00     1 789 799,00   

    4010   4 000,00 4 000,00 4 000,00       

    4110   688,00 688,00   688,00     

    4120   98,00 98,00   98,00     

    4300   1 139,00 1 139,00         

855 85502 razem: 3 003 477,00 3 003 477,00 3 003 477,00 59 930,00 10 400,00 2 924 977,00   

    2010 3 003 477,00             

    3110   2 924 977,00 2 924 977,00     2 924 977,00   



    4010   55 000,00 55 000,00 55 000,00       

    4040   4 930,00 4 930,00 4 930,00       

    4110   10 200,00 10 200,00   10 200,00     

    4120   200,00 200,00   200,00     

    4210   800,00 800,00         

    4300   4 900,00 4 900,00         

    4440   2 070,00 2 070,00         

    4700   400,00 400,00         

855 85503 razem: 95,00 95,00 95,00         

    2010 95,00             

    4300   95,00 95,00         

855 85513 razem: 82 210,00 82 210,00 82 210,00         

    2010 82 210,00             

    4130   82 210,00 82 210,00         

Ogółem : 5 628 420,56 5 628 420,56 5 628 420,56 138 209,13 26 781,12 5 053 491,00 0,00 



     Zał . Nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2022 z dnia 27.05.2022 r. 

      

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

     w złotych 

Dział Rozdział  § Dochody Wydatki Nazwa 

754 75495 

0970 90 000,00   
Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy w kwocie 40 zł za osobę 
dziennie - art. 13 Ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

3030   90 000,00 

750 75095 

0970 710,00   

Wykonanie zadań związanych z nadaniem numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy 

4010   593,90 

4110   101,55 

4120   14,55 

801 80195 

0970 21 490,00   Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
- art. 50  Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

4790   17 975,75 

4110   3 073,85 

4120   440,40 

852 85295 

2700 4 782,00   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - art. 29 
Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 3110   4 782,00 

853 85395 

0970 13 158,00   
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 
300 zł na osobę -  art. 31 Ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

3110   12 900,00 

4010   258,00 

855 85595 

2700 7 944,00   

Świadczenia rodzinne - art. 26 Ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

3110   7 713,00 

4010   200,00 

4110   31,00 

Ogółem 138 084,00 138 084,00   

 


